
Id: 899BBCBC-50FA-4E5A-95CB-93CE64CB7A02. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 93/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Emilii Pyzowskiej 

Na podstawie art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1629 oraz z 2019 r. poz. 60 i poz. 730) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Emilię Pyzowską - podinspektora ds. mienia komunalnego do poświadczania za zgodność 
odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem, zgodnie 
z zakresem obowiązków. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres zatrudnienia na ww. 
stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 


